
 
  
 
 

 
Wrocław, 12 września 2022 r. 

 
Na PWr startuje Wrocławski Salon Maturzystów  

Jak dobrze przygotować się do matury? Czym się kierować przy wyborze studiów? Szukających 
odpowiedzi na te pytania zapraszamy na Wrocławski Salon Maturzystów. Spotkania z ekspertami 
zaplanowano na 13 i 14 września w Centrum Kongresowym PWr. 

Wydarzenie przeznaczone jest nie tylko dla przyszłorocznych maturzystów, ale także dla uczniów 
młodszych klas oraz nauczycieli, pedagogów szkolnych i doradców edukacyjno-zawodowych. 

W programie imprezy znalazły się m.in. prezentacje oferty edukacyjnej uczelni na rok 2023/2024 oraz 
spotkania z ekspertami okręgowych komisji egzaminacyjnych, którzy opowiedzą m.in. o terminach i 
ważnych kwestiach związanych z egzaminami z przedmiotów obowiązkowych. 

Z myślą o maturzystach nasza uczelnia przygotowała dwa specjalne wykłady: 

 Dr inż. Piotr Derugo z Wydziału Elektrycznego wyjaśni, podczas prelekcji „Ponad połowa ludzi 
nie pracuje w wyuczonym zawodzie. Co zrobić by być w mniejszości – czyli po co są studia?”, 
jak wybrać dla siebie odpowiedni kierunek.  

 Dr Anna Borkowska z Wydziału Zarządzania, dyrektorka Centrum Doskonałości Dydaktycznej 
PWr podczas wykładu „Nowa rola w życiu, czyli w jaki sposób odnaleźć się w świecie uczelni i 
studiowania?” opowie o tym, jak znaleźć swoje miejsce na uczelni. 

W ramach części targowej przedstawione zostaną oferty dolnośląskich uczelni i szczegółowe wymogi 
rekrutacji na studia na rok akademicki 2023/2024. Nie zabraknie poradnictwa zawodowego i 
inspirujących spotkań dla osób wybierających kierunek studiów i uczelnię. 

Dodatkowo na parkingu przed budynkiem D-20 stanie Mobilne Centrum Edukacyjne. To tutaj podczas 
warsztatów i zajęć prezentujących m.in. nowinki technologiczne będzie można się zanurzyć w świecie 
wirtualnej nauki, odkryć tajniki robotyki lub nauczyć się podstaw programowania.  

Wstęp na salon jest bezpłatny, ale obowiązuje wcześniejsza rejestracja poprzez stronę 
https://wroclaw.tech/salon-2022. 

Organizatorem wydarzenia pod hasłem „Tu matura spotyka się ze studiami” jest Fundacja Edukacyjna 
Perspektywy. 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
https://wroclaw.tech/dla-mediow  


